



מושב בית נקופה

ועד נקופה

פרוטוקול ישיבת ועד מס' 228

שם הוועד המקומי: מושב בית נקופה

תאריך הישיבה: 14.12.21

משתתפים: מר שלומי מויאל, מר דרור גליד, הגב' יפה כהן, הגב' אילנית שטוקהיים, הגב' דיקלה סימני, מנהלת הקהילה שנהב בן שחר.

בישיבה ידונו הנושאים הבאים:

1. מנהלה:
 - א. אישור תקציב לשנת 2022.
 - ב. תביעה בגין תאונה מיום 3.7.2020 בשביל הלולים.
2. מקווה
3. פני הכפר – אחזקת גינון
4. עדכונים נוספים.

1. מנהלה:

מנהלת קהילה שנהב בן שחר: שלחתי לחברים נספח המפרט את כל סעיפי התקציב, השנה בנינו את התקציב ע"פ 83% אחוזי גביה להבדיל משנה שעברה בה נבנה התקציב ע"פ 75% גבייה.

הוצגה מצגת לחברים בה הופיעו השינויים המהותיים בתקציב בהשוואה לשנת תקציב 2021.

חבר הוועד דרור גליד: לגבי העובדת ניקיון אני מציע כן לבדוק לגבי העלויות. לבדוק עוד חלופה. לא דחוף.

מנהלת קהילה שנהב בן שחר: אפשר לבדוק עוד חלופה, רק חשוב לי לציין שנית את העובדה שהעובדת מגיעה ע"פ אילוצי הלוי"ז שלנו במבנים, היא לא מגיעה בבת אחת לכל המבנים. (ויצו בשל החוגים והפעילויות, בית כנסת – ע"פ מועדי התפילות, ומשרד / מועדון נוער בהתאם לצורך). היא מגיעה גם לפנות בוקר לנקות, או במוצאי שבת וכדומה. זה הצורך הגדול שלנו בעיקר – הגמישות.

חברת יפה כהן: לבדוק את הגיל של העובדת שאנחנו לא מעסיקים מעל גיל 67.

אישור תקציב ועד מקומי 2022

הועד מאשר תקציב 2022.

סכום התקציב 804,721 ₪.

החלטה: אושר פה אחד.



מושב בית נקופה

ועד נקופה

ב. קדם תביעה (דרישה) בגין תאונה מיום 3.7.2020 בשביל הלולים
מנהלת הקהילה שנהב בן שחר: מעדכנת אתכם שקיבלנו דרישה בגין תאונה שהתרחשה כאמור בשביל הלולים. מצורפות תמונות. הנושא עבר לטיפול חברת הביטוח שלנו.

2. מקווה –

חבר הוועד דרור גליד: מבקש לוודא שיהיה שיעון חשמל נפרד למקווה, שלא יהיה מחובר לבית כנסת. שיעון המים נפרד. אין לי שום התנגדות למקווה, אבל את המקווה הזה בחרו לעשות באופן פרטי ולא דרך המועצה. לנו בתקציב אין לו תקציב לזה.

חברת הוועד דיקלה סימני: למה לא העלנו את זה לראש המועצה. עכשיו זה כבר נבנה.

חבר הוועד דרור גליד: המועצה מתנים זאת בהעברת המגרש עליו בנוי המקווה אליהם.

מנהלת הקהילה שנהב בן שחר: הרב ביקש לבדוק מה מגיע לו מהמועצה, אילו תקציבים לתחזוקת המקווה.

שוחחתי עם ליאור אמויאל, מנהל מח' הדת במועצה, והוא הסביר שהם לא יכולים לתת תקצוב למקווה משום שהמקום לא עבר למועצה. ולידיעה עדכן שהסכום השנתי לתקצוב מקווה מהמועצה עומד על סך של 5,000 ₪. בדרייכ המועצה והוועד המקומי מתחזקות את המקווה יחד. נוכח העובדות אין לו יכולת לעזור.

יו"ר הוועד שלומי מויאל: אז שיגבו כניסה, מי יהיה אחראי.

חבר הוועד דרור גליד: זה צריך להעלות על הכתב בצורה יפה ומעודנת, אין לנו שום התנגדות, המקווה נבנה באופן פרטי.

יו"ר הוועד שלומי מויאל: מה שמפריע לי שהמקווה באמת יהפוך לפרטי ומישהו יעשה עם זה עסק.

חברת הוועד יפה כהן: אתה האגודה, אתם צריכים להחליט את הכללים.

חברת הוועד אילנית שטוקהיים: לנו יש את הצרכים שלנו כמושב, ואם זה היה באחריותנו גם אם היה לוקח 5 שנים, זה היה נעשה מסודר. ואנחנו היינו קובעים מי נכנס לכאן, אבל אתם עושים את הדברים בחטף, בשקט ובלי שאף אחד ידע.

יו"ר הוועד שלומי מויאל: יש החלטה של ועד האגודה שאין כניסה לאנשים מבחוץ, חוץ מאלה שמגיעים לחגוג את האירוע שיש בתוך הישוב.

חברת הוועד אילנית שטוקהיים: ככה זה מתחיל, כמו בבית כנסת, מבית כנסת קטן של המושב זה הפך להיות כולל שמביאים תלמידים מבחוץ, ואנחנו משלמים את החשמל ואת הניקיונות וכו'.

חברת הוועד דיקלה סימני: זה אותו דבר יש פה אנשים שבאים לפה גם לגן שעשועים.

חברת הוועד אילנית שטוקהיים: כמו שלא פותחים את הויצו לתושבי חוץ ככה לא צריך לפתוח את הבית כנסת.

חברת הוועד דיקלה סימני: תשאלו תושבים אם הם לא מגיעים לשיעורים של הבית כנסת.



מושב בית נקופה

ועד נקופה

מנהלת הקהילה שנהב בן שחר: למה לא לעשות פגישה מכבדת עם ועד הבית כנסת, להבין מה הפעילות. אני אפנה לרב להבין מה קורה שם במיוחד לאור נושא התקציב.

3. פני הכפר – אחזקת גינון

חבר הוועד דרור גליד: מלפני 10 ימים, לקחנו את האחריות על הגינון, עוד לא עשינו סיור, אבל אני דיברתי עם מוליק והוא הנחה אותי לגבי ההשקיה, הדישון והוצאת עשבים. כרגע לא נוגעים במחשבים, סוגרים את הברז הראשי של המים, וברגע שיש מעל 5 ימים בהם אין גשם, יש לפתוח באופן יזום.

4. עדכונים נוספים:

חברת הוועד אילנית שטוקהיים: פנתה אליי תושבת לשתף בתחושותיה ביחס לפועלים שמסתובבים ביישוב שלנו בתום יום עבודתם, במיוחד ליד הגן ילדים פה. בקשתה שיהיה סיבב השעה הזו יותר פיקוח.

אני רוצה להציע שנפנה לקבלן עצמו, לבקש שלא יאפשר להם לצאת מהאתר ושהאיסוף יעשה שם.

החלטה: יו"ר הוועד שלומי מויאל, ישוחח עם הקבלן לנסות לבקש שהפיזור והאיסוף יהיה מתוך האתר.

אושר פה אחד.

בית נקופה
הוועד המקומי
חותמת הוועד המקומי


יו"ר הוועד המקומי

רשמה : שנהב בן שחר.